
開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 1

貸付場所　古河公方公園（古河総合公園）

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札３者が落札者となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 578,000円 2 落札

㈱伊藤園　小山支店 480,000円

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 480,000円

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 800,000円 1 落札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 554,000円 3 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 800,000円

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 578,000円

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 554,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 2

貸付場所　ﾈｰﾌﾞﾙﾊﾟｰｸ　管理事務所

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札３者が落札者となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 205,000円 3 落札

㈱伊藤園　小山支店 234,000円 2 落札

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 190,000円

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 410,000円 1 落札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 166,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 410,000円

㈱伊藤園　小山支店 234,000円

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 205,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 3

貸付場所　ﾈｰﾌﾞﾙﾊﾟｰｸ　蕎麦屋

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札３者が落札者となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 485,000円 2 落札

㈱伊藤園　小山支店 391,000円 3 落札

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 300,000円

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 700,000円 1 落札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 386,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 700,000円

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 485,000円

㈱伊藤園　小山支店 391,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 4

貸付場所　ﾈｰﾌﾞﾙﾊﾟｰｸ　ﾎﾟﾆｰ牧場事務所

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 10,500円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 10,500円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 5

貸付場所　三和ふるさとの森

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 255,000円

㈱伊藤園　小山支店 275,000円

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 200,000円

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 330,000円 1 落札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 252,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 330,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 6

貸付場所　中央運動公園　ﾃﾆｽｺｰﾄ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 335,000円 1 落札

㈱伊藤園　小山支店 328,182円

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 290,000円

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 270,000円

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 326,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 335,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 7

貸付場所　三和健康ふれあいｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ自販機ｺｰﾅｰ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 85,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 85,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 8

貸付場所　三和健康ふれあいｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰﾛﾋﾞｰ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者なし 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 9

貸付場所　三和健康ふれあいｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ事務所前

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 285,000円 1 落札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 151,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 285,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 10

貸付場所　三和健康ふれあいｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ事務所前

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌﾛｰｽﾞﾝ㈱ 140,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

関東ﾌﾛｰｽﾞﾝ㈱ 140,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 11

貸付場所　三和野球場

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者なし 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 12

貸付場所　三和野球場　駐車場入口

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 40,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 40,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 13

貸付場所　古河市斎場　自販機ｺｰﾅｰ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 14

貸付場所　古河市斎場　ﾗｳﾝｼﾞ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 125,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 125,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 15

貸付場所　古河福祉の森診療所

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 16

貸付場所　古河福祉の森会館　1Fｴﾚﾍﾞｰﾀｰ横

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 100,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 100,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 17

貸付場所　清水丘親水公園

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 18

貸付場所　東山田公園

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱伊藤園　小山支店 125,000円 1 落札

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 72,000円

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 41,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱伊藤園　小山支店 125,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 19

貸付場所　尾崎ﾌｧﾐﾘｰｽﾎﾟｰﾂ公園

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 32,000円

㈱伊藤園　小山支店 125,000円

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 180,000円 1 落札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 47,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

ｺｶ・ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 180,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 20

貸付場所　学校給食ｾﾝﾀｰ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 21

貸付場所　中央運動公園温水ﾌﾟｰﾙ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 37,500円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 37,500円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 22

貸付場所　中央運動公園温水ﾌﾟｰﾙ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 300円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 300円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 23

貸付場所　中央運動公園温水ﾌﾟｰﾙ

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌﾛｰｽﾞﾝ㈱ 152,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

関東ﾌﾛｰｽﾞﾝ㈱ 152,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 24

貸付場所　古河ｽﾎﾟｰﾂ交流ｾﾝﾀｰ（ｽﾎﾟｰﾂ棟）

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 30,500円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 30,500円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 25

貸付場所　古河ｽﾎﾟｰﾂ交流ｾﾝﾀｰ（宿泊棟・研修棟）

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 85,000円 1 落札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 85,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 26

貸付場所　古河市駅西地域交流ｾﾝﾀｰ（いちょうﾌﾟﾗｻﾞ）

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 27

貸付場所　つつみ公民館

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和７年４月設置分）

区画番号 28

貸付場所　中田公民館

貸付期間　令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和7年2月27日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）


